
3° Verbano Classic Regatta Cerro 03/09/2016

Imbarcazioni d'Epoca

  Prima Prova  N°
Clas
sific

a
GRUP

PO P1 CLASSE NOME TIMONIERE
NUMERO 
VELICO H. M. S.

TEMPO 
REALE

Fattore 
ASDEC 

(secondi)
Punteggio 

ASDEC

Abbuono 
ASDEC 

(sec)

Abbuono 
ASDEC 
h:m:s

TEMPO REALE 
ASDEC RATING TEMPO COMPENSATO

5  C MOSQUETAIRE Bobby McGee Sartori I8781 1965 2016 51 2.09.19 3 1 153 0.02.33 2.06.46 168 01.15.27

2  C FLYING FLIPPER Sturmvogel Martin Beniamino FF 1973 2016 43 01.45.52 3 1 129 0.02.09 1.43.43 155 01.06.55

3  C H JOLLE Lippa Boldura 111 1971 2016 45 2.03.57 3 1 135 0.02.15 2.01.42 179 01.07.59

1  C CUTTER AURICO Star 1907 Sivelli 1907 2016 109 01.26.56 3 1 327 0.05.27 1.21.29 139 00.58.37

7  C KING'S CRUISER Nordawind Sessa 228 1960 2016 56 01.52.48 3 1 168 0.02.48 1.50.00 117 01.34.01

4 C BB17 Juwel Manzoni G40 1964 2016 52 01.33.28 3 1 156 0.02.36 1.30.52 130 01.09.54

6 C ALPA 9 Sibell IV Mazzoni I5592 1969 2016 47 01.46.46 3 1 141 0.02.21 1.44.25 115 01.30.48

3 D LIGHTNING Carpe Diem Massa 10782 1969 2016 47 01.13.59 3 1 141 0.02.21 1.11.38 100 01.11.38

5 D O JOLLE Olympia Kresin GER324 1955 2016 61 1.26.22 3 1 183 0.03.03 1.23.19 110 01.15.45

2 D 16 MQ Montivo Vanetti 1970 2016 46 1.23.48 3 1 138 0.02.18 1.21.30 122 01.06.48

6 D DINGHY Manigoldo II Lucci 1970 1998 2016 18 01.44.38 3 1 54 0.00.54 1.43.44 123 01.24.20

8 D DINGHY Dinghy Guidolin 1980 2016 36 dnc 3 1 108 0.01.48 dnc 123 dnc

7 D FLYING JUNIOR Coccolo Fumagalli I2 1970 2016 46 1.37.23 3 1 138 0.02.18 1.35.05 110 01.26.26

4 D DINGHY Gina Amos 1989 1980 2016 36 01.32.36 3 1 108 0.01.48 1.30.48 123 01.13.49

1 D H JOLLE Muggaofuff Sholmaier G 830 1980 2016 36 00.59.11 3 1 108 0.01.48 0.57.23 92 01.02.22

1 L GOZZO San Giuseppe Michelini  1920 2016 96 01.00.19 3 1 288 0.04.48 0.55.31 100 00.55.31

2 L GOZZO Angè Ricciardi 1950 2016 66 01.41.11 3 1 198 0.03.18 1.37.53 100 01.37.53

3 L GOZZO Lallo Costa 1940 2016 76 02.19.12 3 1 228 0.03.48 2.15.24 100 02.15.24

5 R 15 mq Silver Shadow Ferretti SUI 133 1965 2016 51 1.12.50 3 1 153 0.02.33 1.10.17 104 01.07.35

3 R STAR Moffoffoff Eschmann I7280 1980 2016 36 1.08.14 3 1 108 0.01.48 1.06.26 104 01.03.53

7 R TEMPEST Teucra IV Giraudi ITA 87 1973 2016 43 01.18.30 3 1 129 0.02.09 1.16.21 100 01.16.21

8 R DRAGONE Ozio Trotta SUI 1993 2016 23 dnc 3 1 69 0.01.09 dnc 112 dnc

2 R 5.5 SI Wisper Leupold I57 1983 2016 33 00.52.45 3 1 99 0.01.39 0.51.06 84 01.00.50

4 R DRAGONE Acanto Bonfioli 1966 2016 50 01.16.16 3 1 150 0.02.30 1.13.46 112 01.05.52

6 R 30 SK Jugendliebe Gustaf Estlander G37 1928 2016 88 01.13.34 3 1 264 0.04.24 1.09.10 94 01.13.35

1 R STAR Shedir Scacchi I4162 1959 2016 57 01.03.59 3 1 171 0.02.51 1.01.08 104 00.58.47

8 R SOLING Godess Cattaneo 1978 2016 38 dnc 3 1 114 0.01.54 dnc 101 dnc

8 R 5.5 S.I. Ciocca Sironi 1963 2016 53 dnc 3 1 159 0.02.39 dnc 84 dnc

Anno costruzione 



3° Verbano Classic Regatta Cerro 03/09/2016

Chiglia Classici

  Prima Prova  N°

Classifica GRUPPO P1 CLASSE NOME TIMONIERE
NUMERO 
VELICO H. M. S.

TEMPO 
REALE

Fattore 
ASDEC 

(secondi)
Punteggio 

ASDEC

Abbuono 
ASDEC 

(sec)

Abbuono 
ASDEC 
h:m:s

TEMPO 
REALE 
ASDEC RATING TEMPO COMPENSATO

1  C CUTTER AURICO Star 1907 Sivelli 1907 2016 109 01.26.56 3 1 327 0.05.27 1.21.29 139 00.58.37

2  C FLYING FLIPPER Sturmvogel Martin Beniamino FF 1973 2016 43 01.45.52 3 1 129 0.02.09 1.43.43 155 01.06.55

3  C H JOLLE Lippa Boldura 111 1971 2016 45 2.03.57 3 1 135 0.02.15 2.01.42 179 01.07.59

4 C BB17 Juwel Manzoni G40 1964 2016 52 01.33.28 3 1 156 0.02.36 1.30.52 130 01.09.54

5  C MOSQUETAIRE Bobby McGee Sartori I8781 1965 2016 51 2.09.19 3 1 153 0.02.33 2.06.46 168 01.15.27

6 C ALPA 9 Sibell IV Mazzoni I5592 1969 2016 47 01.46.46 3 1 141 0.02.21 1.44.25 115 01.30.48

7  C KING'S CRUISER Nordawind Sessa 228 1960 2016 56 01.52.48 3 1 168 0.02.48 1.50.00 117 01.34.01

Anno costruzione 



3° Verbano Classic Regatta Cerro 03/09/2016

Chiglia Racing

  1° Prova  N°

Classifica GRUPPO P1 CLASSE NOME TIMONIERE
NUMERO 
VELICO H. M. S.

TEMPO 
REALE

Fattore 
ASDEC 

(secondi)
Punteggio 

ASDEC

Abbuono 
ASDEC 

(sec)

Abbuono 
ASDEC 
h:m:s

TEMPO 
REALE 
ASDEC RATING TEMPO COMPENSATO

1 R STAR Shedir Scacchi I4162 1959 2016 57 01.03.59 3 1 171 0.02.51 1.01.08 104 00.58.47

2 R 5.5 SI Wisper Leupold I57 1983 2016 33 00.52.45 3 1 99 0.01.39 0.51.06 84 01.00.50

3 R STAR Moffoffoff Eschmann I7280 1980 2016 36 1.08.14 3 1 108 0.01.48 1.06.26 104 01.03.53

4 R DRAGONE Acanto Bonfioli 1966 2016 50 01.16.16 3 1 150 0.02.30 1.13.46 112 01.05.52

5 R 15 mq Silver ShadowFerretti SUI 133 1965 2016 51 1.12.50 3 1 153 0.02.33 1.10.17 104 01.07.35

6 R 30 SK Jugendliebe Gustaf Estlander G37 1928 2016 88 01.13.34 3 1 264 0.04.24 1.09.10 94 01.13.35

7 R TEMPEST Teucra IV Giraudi ITA 87 1973 2016 43 01.18.30 3 1 129 0.02.09 1.16.21 100 01.16.21

8 R DRAGONE Ozio Trotta SUI 1993 2016 23 dnc 3 1 69 0.01.09 dnc 112 dnc

8 R SOLING Godess Cattaneo 1978 2016 38 dnc 3 1 114 0.01.54 dnc 101 dnc

8 R 5.5 S.I. Ciocca Sironi 1963 2016 53 dnc 3 1 159 0.02.39 dnc 84 dnc

Anno costruzione 



3° Verbano Classic Regatta Cerro 03/09/2016

Derive

  Prima Prova  N°

Classifica GRUPPO P1 CLASSE NOME TIMONIERE
NUMERO 
VELICO H. M. S. TEMPO REALE

Fattore ASDEC 
(secondi)

Punteggio 
ASDEC

Abbuono 
ASDEC (sec)

Abbuono 
ASDEC h:m:s

1 D H JOLLE Muggaofuff Sholmaier G 830 1980 2016 36 00.59.11 3 1 108 0.01.48

2 D 16 MQ Montivo Vanetti 1970 2016 46 1.23.48 3 1 138 0.02.18

3 D LIGHTNING Carpe Diem Massa 10782 1969 2016 47 01.13.59 3 1 141 0.02.21

4 D DINGHY Gina Amos 1989 1980 2016 36 01.32.36 3 1 108 0.01.48

5 D O JOLLE Olympia Kresin GER324 1955 2016 61 1.26.22 3 1 183 0.03.03

6 D DINGHY Manigoldo II Lucci 1970 1998 2016 18 01.44.38 3 1 54 0.00.54

7 D FLYING JUNIOR Coccolo Fumagalli I2 1970 2016 46 1.37.23 3 1 138 0.02.18

8 D DINGHY Dinghy Guidolin 1980 2016 36 dnc 3 1 108 0.01.48

Anno costruzione 



3° Verbano Classic Regatta Cerro 03/09/2016

Gozzi

  Prima Prova  N°

Classifica GRUPPO P1 CLASSE NOME TIMONIERE
NUMERO 
VELICO H. M. S. TEMPO REALE

Fattore ASDEC 
(secondi)

Punteggio 
ASDEC

Abbuono 
ASDEC (sec)

Abbuono 
ASDEC h:m:s

TEMPO REALE 
ASDEC RATING TEMPO COMPENSATO

1 L GOZZO San Giuseppe Michelini  1920 2016 96 01.00.19 3 1 288 0.04.48 0.55.31 100 00.55.31

2 L GOZZO Angè Ricciardi 1950 2016 66 01.41.11 3 1 198 0.03.18 1.37.53 100 01.37.53

3 L GOZZO Lallo Costa 1940 2016 76 02.19.12 3 1 228 0.03.48 2.15.24 100 02.15.24

Anno costruzione 
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